
28.08 ЕТАП 1 СОФИЯ - ПЛОВДИВ 205км.STAGE СОФИЯ - ПЛОВДИВ  
ЗАКУСКА - ОБЯД  8:30-10:30  BREAKFAST - LUNCH   

БАГАЖ  10:30-11:00  BAGGAGE  
ПОДПИС  11:30-11:45  SIGNATURE

38 
km/h

40 
km/h

44    
km/h ЧАСОВ ГРАФИК / DESCRIPTION OF THE COURSE / TIME SCHEDULE km. 

from km. to km. to 
finish

12:00 12:00 12:00 P Официален старт – площад Народно Събрание / Official start - Narodno Sabranie square 0,00 0,00 0,00

12:30 12:30 12:30  остър старт (летящ)  булевард ,,Ботевградско шосе“ - офис  Лазурит  
sharp start (flying) “Botevgradsko shose” blvd. - office Lazurit 2,30 0,00 205,50

12:31 12:31 12:30  разклон Кремиковци / road fork Kremikovtzi 0,70 0,70 204,80

12:35 12:35 12:34  разклон Бургас Подбалкански път / road fork Bourgas Podbalkan road 2,90 3,60 201,90

12:40 12:39 12:38  разклон / road fork 2,90 6,50 199,00

12:43 12:42 12:41  разклон Русе - Бургас / road fork Rousse - Bourgas 1,80 8,30 197,20

12:47 12:46 12:44  табела Община Елин Пелин / signboard Municipality Elin Pelin 2,50 10,80 194,70

12:54 12:52 12:50  разклон Григорево / road fork Grigorevo 4,50 15,30 190,20

13:00 12:58 12:55  премия община ЕЛИН ПЕЛИН / premium Municipality ELIN PELIN 3,70 19,00 186,50

13:15 13:12 13:09  табела Община Г. Малина / signboard Municipality G. Malina 9,60 28,60 176,90

13:30 13:27 13:22  табела Саранци (начало) / Municipality Sarantzi (start) 9,60 38,20 167,30
13:35 13:32 13:26 ▲ премия  III категория (2.8 км)  / premium III category (2.8 km) 3,30 41,50 164,00
13:38 13:34 13:28  разклон Ботевград - Бургас / road fork Botevgrad - Bourgas 1,60 43,10 162,40

13:43 13:40 13:33  табела Д. Камарци (начало) / signboard D. Kamartzi (start) 3,70 46,80 158,70

13:44 13:40 13:34  премия Иван Попов / premium Ivan Popov 0,40 47,20 158,30

13:45 13:41 13:35  начало изкачване / start climbing 0,50 47,70 157,80
13:52 13:48 13:41 ▲ премия  II категория (4,7 км) 5.3.2.1 / premium II category (4.7 km) 5.3.2.1. 4,70 52,40 153,10
14:00 13:56 13:48  край на спускането / end of the downhill race 5,00 57,40 148,10
14:14 14:09 14:00 ▲ премия  III категория (2.1 км) 3.2.1 / premium III category (2.1 km) 3.2.1 8,80 66,20 139,30
14:20 14:15 14:05  разклон Чавдар / road fork Chavdar 3,80 70,00 135,50

14:30 14:24 14:14  център - околовръстен път / center - ring road 6,40 76,40 129,10

14:33 14:27 14:16 ■ премия активност 3:2:1 / premium activity 3:2:1 1,80 78,20 127,30

14:35 14:28 14:18  табела Пирдоп (начало) / signboard Pirdop (start) 1,10 79,30 126,20

14:35 14:29 14:18  разклон Околовръстен път - център / road fork Ring road - center 0,20 79,50 126,00

14:38 14:31 14:20  разклон Околовръстен път / road fork Ring road 1,80 81,30 124,20

15:02 14:54 14:41  разклон Копривщица / road fork Koprivshtitza 15,20 96,50 109,00

15:10 15:02 14:48 ▲ надлез (Добре дошли в Община Карлово)   II категория (15 км) 5.3.2.1 
overpass (Welcome in municipality Karlovo) II category (15 km) 5.3.2.1 5,10 101,60 103,90

15:20 15:12 14:57  разклон Клисура / road fork Klisura 6,50 108,10 97,40

15:35 15:26 15:10  бюфет начало - табела Розино (край) / buffet start - signboard Rozino (final) 9,40 117,50 88,00

15:54 15:44 15:26  бюфет край - табела Иганово (край) / buffet final - signboard Iganovo (final) 11,90 129,40 76,10

16:14 16:03 15:43  кръгово движение / roundabout 12,80 142,20 63,30

16:15 16:03 15:44 ï кръгово движение / roundabout 0,40 142,60 62,90

16:30 16:18 15:57  табела Баня (начало) / signboard Banya (start) 9,90 152,50 53,00

16:32 16:20 15:59 ■ премия активност 3:2:1 / premium activity 3:2:1 1,00 153,50 52,00

17:39 17:24 16:57  табела Пловдив (начало) / signboard Plovdiv (start) 42,50 196,00 9,50

17:44 17:28 17:01 ï кръстовище по бул. Дунав / crossing Dunav blvd. 3,00 199,00 6,50

17:44 17:29 17:01  кръгово кръстовище по бул. Цар Борис III / circle crossing Tsar Boris III blvd. 0,40 199,40 6,10

17:46 17:30 17:03 ï кръстовище светофар по бул. 6-ти Септември / crossing traffic light 6th of September blvd. 1,20 200,60 4,90

17:48 17:32 17:04  кръстовище светофар по бул. 6-ти Септември / crossing traffic light 6th of September blvd. 0,80 201,40 4,10

17:48 17:32 17:05  кръстовище светофар по бул. Източен / crossing traffic light Iztochen blvd. 0,50 201,90 3,60

17:54 17:38 17:10  финал до Колодрума / Final to Kolodruma 3,60 205,50 0,00

НАГРАЖДАВАНЕ 18:00-18:30 AWARDING   
ПРЕСКОНФЕРЕНЦИЯ 18:00-19:00 PRESS CONFERENCE

ВЕЧЕРЯ 20:00-21:00 DINNER



29.08 ЕТАП 2 ПЛОВДИВ – КЪРДЖАЛИ 95км.STAGE PLOVDIV  – KARDJALI
ЗАКУСКА 7:30-8:30 BREAKFAST

ОБЯД  11:30-13:00 LUNCH   
БАГАЖ  14:00-14:30 BAGGAGE  

ПОДПИС  15:00-15:15 SIGNATURE

НАГРАЖДАВАНЕ 18:00-18:30 AWARDING   
ПРЕСКОНФЕРЕНЦИЯ 18:00-19:00 PRESS CONFERENCE

ВЕЧЕРЯ 20:00-21:00 DINNER

38 
km/h

40    
km/h

44 
km/h ЧАСОВ ГРАФИК / DESCRIPTION OF THE COURSE / TIME SCHEDULE km. 

from km. to km. to 
finish

15:30 15:30 15:30 P Официален и остър старт / Official and sharp start 0,00 0,00 95,10

15:30 15:30 15:30  кръстовище светофар бул. Асеновградско шосе / crossing traffic light Asenovgradsko shose 
blvd. 0,20 0,20 94,90

15:31 15:31 15:31  кръстовище светофар бул. Асеновградско шосе / crossing traffic light Asenovgradsko shose 
blvd. 0,60 0,80 94,30

15:45 15:44 15:43 ■ премия активност 3:2:1  - бензиностанция Лукойл / premium activity 3:2:1 - gas station Lukoil 8,90 9,70 85,40

15:52 15:51 15:49  табела Асеновград (начало) / signboard Asenovgrad (start) 4,60 14,30 80,80

15:54 15:53 15:51  бензиностанция Шел / gas station Shell 1,20 15,50 79,60

15:54 15:53 15:51 ï кръстовище по бул. Васил Левски / crossing Vasil Levski blvd. 0,10 15,60 79,50

15:55 15:54 15:52  кръгово движение / roundabout 0,70 16,30 78,80

15:56 15:55 15:52  кръгово по ул. Иван Асен II - премия / roundabout Ivan Asen II - premium 0,50 16,80 78,30

15:56 15:55 15:53  кръгово по ул. Христо Ботев / roundabout Hristo Botev str. 0,20 17,00 78,10

15:58 15:57 15:54  бензиностанция Петрол / gas station Petrol 1,20 18,20 76,90

16:03 16:01 15:58  разклон / road fork 2,80 21,00 74,10

16:06 16:04 16:01  разклон Манастир Св. Петка / road fork Sv. Petka monastery 1,80 22,80 72,30

16:11 16:09 16:05  табела Червен (начало) / signboard Cherven (start) 3,50 26,30 68,80

16:16 16:13 16:09  табела Долнослав (начало) / signboard Dolnoslav (start) 3,00 29,30 65,80

16:18 16:15 16:11  табела Долнослав (край) / sighboard Dolnoslav (final) 1,10 30,40 64,70

16:22 16:19 16:15  табела Топохово (начало) / signboard Topohovo (start) 2,70 33,10 62,00

16:24 16:21 16:16  табела Топохово (край) / signboard Topohovo (final) 1,30 34,40 60,70

16:51 16:47 16:40  табела Област Кърджали / signboard Kardzhali area 17,50 51,90 43,20
16:51 16:47 16:40 ▲ премия  III категория 3.2.1 / premium III category 3.2.1 0,00 51,90 43,20
17:00 16:55 16:48  разклон Йончево / road fork Yonchevo 5,40 57,30 37,80
17:02 16:58 16:50 ▲ премия  III категория 3.2.1 / premium III category 3.2.1 1,50 58,80 36,30
17:12 17:07 16:58  табела Комонига (начало) / signboard Komoniga (start) 6,20 65,00 30,10

17:24 17:18 17:09  разклон Лясково / road fork Lyaskovo 7,60 72,60 22,50

17:32 17:26 17:15  разклон Хасково - Кърджали / road fork Haskovo -Kardzhali 5,10 77,70 17,40

17:33 17:27 17:16  бензиностанция Петрол / gas station Petrol 0,30 78,00 17,10

17:34 17:28 17:17 ■ премия активност 3:2:1  -табела Черноочене (начало) / premium activity 3:2:1 - signboard 
Chernoochene (start) 0,80 78,80 16,30

17:35 17:28 17:18  разклон Черноочене / road fork Chernoochene 0,40 79,20 15,90

17:38 17:31 17:20  табела Железник (начало) / signboard Zheleznik (start) 2,00 81,20 13,90

17:52 17:45 17:33  разклон Калинка / road fork Kalinka 9,00 90,20 4,90

17:55 17:48 17:35  табела Кърджали (начало) / signboard Kardzhali (start) 2,00 92,20 2,90

17:58 17:51 17:38  по ул. Беломорски / Belomorski str. 2,00 94,20 0,90

17:59 17:51 17:38  кръстовище светофар по ул. Булаир (срещу Съдебна палата) / crossing traffic light Bulair str. 
(opposite Courthouse) 0,20 94,40 0,70

17:59 17:51 17:39  бабуна / bump 0,20 94,60 0,50

17:59 17:52 17:39  по бул. България (паваж) / Bulgaria blvd. (pavement) 0,30 94,90 0,20

18:00 17:52 17:39  финал по бул. България (пред МВР сградата) / Final Bulgaria blvd. (in front of MVR building) 0,20 95,10 0,00

17:48 17:32 17:04  кръстовище светофар по бул. 6-ти Септември / crossing traffic light 6th of September blvd. 0,80 4,10

17:48 17:32 17:05  кръстовище светофар по бул. Източен / crossing traffic light Iztochen blvd. 0,50 3,60
17:54 17:38 17:10 P финал до Колодрума / Final to Kolodruma 3,60 0,00



30.08 ЕТАП 3 КЪРДЖАЛИ – ИВАЙЛОВГРАД 157км.STAGE KARDJALI  – IVAYLOVGRAD
ЗАКУСКА 7:30-8:30 BREAKFAST

ОБЯД  10:30-11:30 LUNCH   
БАГАЖ  12:00-12:30 BAGGAGE  

ПОДПИС  12:50-13:05 SIGNATURE

НАГРАЖДАВАНЕ 17:30-18:30 AWARDING   
ПРЕСКОНФЕРЕНЦИЯ 17:30-18:30 PRESS CONFERENCE

ВЕЧЕРЯ 19:30-20:30 DINNER

38 
km/h

40    
km/h

44 
km/h ЧАСОВ ГРАФИК / DESCRIPTION OF THE COURSE / TIME SCHEDULE km. 

from km. to km. to 
finish

13:20 13:20 13:20 P Официален старт / Official start 0,00 0,00 157,60

13:30 13:30 13:30  остър старт / sharp start 0,00 0,00 157,60

13:31 13:31 13:31  табела Кърджали (край) / signboard Kardzhali (final) 0,80 0,80 156,80

13:39 13:39 13:38  разклон Черна скала / road fork Cherna Skala 5,40 6,20 151,40

13:48 13:47 13:45  табела Железник (край) / signboard Zheleznik (final) 5,40 11,60 146,00

13:49 13:48 13:46 ■ премия активност 3:2:1  - бензи. Лукойл / premium activity 3:2:1 - gas station Lukoil 0,70 12,30 145,30

13:53 13:51 13:49  бензиностанция Петрол / gas station Petrol 2,30 14,60 143,00

14:01 13:59 13:57  разклон Хасково - Кърджали / road fork Haskovo - Kardzhali 5,20 19,80 137,80

14:08 14:06 14:03  разклон Николово / road fork Nikolovo 4,40 24,20 133,40

14:13 14:10 14:07  разклон Гълъбец / road fork Galabetz 3,10 27,30 130,30

14:20 14:17 14:13  разклон Мандра / road fork Mandra 4,50 31,80 125,80

14:35 14:32 14:26  табела Хасково (начало) / signboard Haskovo (start) 9,60 41,40 116,20

14:44 14:40 14:33  кръгово движение попосока Е80 / roundabout toward E80 5,50 46,90 110,70

14:46 14:42 14:35  главно шосе / main road 1,30 48,20 109,40

14:53 14:49 14:41  табела Подкрепа (начало) / signboard Podkrepa (start) 4,50 52,70 104,90

15:00 14:55 14:47  табела Стоичково (начало) / signboard Stoichkovo (start) 4,30 57,00 100,60

15:00 14:55 14:48  разклон Любеново / road fork Ljubenovo 0,20 57,20 100,40

15:06 15:01 14:52  разклон Родопи / road fork Rodopi 3,60 60,80 96,80

15:09 15:04 14:55  разклон Брягово / road fork Bryagovo 2,20 63,00 94,60

15:15 15:10 15:01  табела Община Харманли / signboard Harmanli Municipality 4,00 67,00 90,60

15:27 15:21 15:11  табела Харманли (начало) / signboard Harmanli (start) 7,50 74,50 83,10

15:28 15:22 15:12  разклон Нова Загора / road fork Nova Zagora 0,30 74,80 82,80

15:30 15:24 15:14 ■ премия активност 3:2:1 - бензи.  Петрол / premium activity 3:2:1 - gas station Petrol 1,60 76,40 81,20

15:32 15:26 15:15  разклон Свиленград / road fork Svilengrad 1,00 77,40 80,20

15:32 15:26 15:15 ï кръгово движение / roundabout 0,30 77,70 79,90

15:32 15:26 15:16  кръгово движение / roundabout 0,10 77,80 79,80

15:33 15:26 15:16  бабуна / bump 0,10 77,90 79,70

15:33 15:27 15:17  бюфет начало -разклон Маджарово / buffet start - road fork Madjarovo 0,60 78,50 79,10

15:36 15:30 15:19  табела Харманли (край) / signboard Harmanli (final) 1,70 80,20 77,40

15:52 15:45 15:33  бюфет край - табела Община Любимец / buffet final - signboard Ljubimetz Municipality 10,20 90,40 67,20

15:58 15:51 15:38  табела Любимец (начало) / signboard Ljubimetz (start) 3,90 94,30 63,30

15:59 15:52 15:39  бабуна / bump 0,60 94,90 62,70

16:02 15:54 15:41  охраняем ж.п. Прелез /secure railway crossing 1,60 96,50 61,10

16:10 16:02 15:48  табела Лозен (начало) / signboard Lozen (start) 5,20 101,70 55,90

16:19 16:11 15:56  Оришец / Orishetz 5,80 107,50 50,10
16:31 16:22 16:07 ▲ премия  II категория  5.3.2.1 ( беседка ) / premium II category  5.3.2.1 (pavilion) 7,70 115,20 42,40
16:38 16:29 16:12  разклон Малки Воден / road fork Malki Voden 4,30 119,50 38,10

16:55 16:45 16:27  табела Община Ивайловград / signboard Ivailovgrad Municipality 10,70 130,20 27,40
16:59 16:48 16:30 ▲ премия  III категория 3.2.1 / premium III category 3.2.1 2,30 132,50 25,10
17:02 16:52 16:33  разклон Камилски дол / road fork Kamilski dol 2,30 134,80 22,80

17:18 17:07 16:47  Ламбух (следва язовирна стена) / Lambuh (follows dam) 10,10 144,90 12,70
17:23 17:12 16:51 ▲ премия  III категория 3.2.1 / premium III category 3.2.1 3,20 148,10 9,50
17:23 17:12 16:51  разклон Хухла / road fork Huhla 0,00 148,10 9,50

17:37 17:24 17:03  разклон / road fork 8,40 156,50 1,10

17:37 17:25 17:03 ï разклон спускане / road fork downhill 0,40 156,90 0,70

17:38 17:26 17:04 ï разклон (паваж) по ул. България / road fork (pavement) Bulgaria blvd. 0,50 157,40 0,20

17:38 17:26 17:04 P финал пред Общината / Final in front of the Municipality 0,20 157,60 0,00



31.08 ЕТАП 4 ИВАЙЛОВГРАД  –  ЕЛЕНА 231км.STAGE IVAILOVGRAD - ELENA
ЗАКУСКА  - ОБЯД  8:30-10:30  BREAKFAST - LUNCH   

БАГАЖ  10:30-11:00  BAGGAGE  
ПОДПИС  11:30-11:45  SIGNATURE

НАГРАЖДАВАНЕ 18:30-19:30 AWARDING   
ПРЕСКОНФЕРЕНЦИЯ 18:30-19:30 PRESS CONFERENCE

ВЕЧЕРЯ 20:00-21:00 DINNER

38 
km/h

40    
km/h

44 
km/h ЧАСОВ ГРАФИК / DESCRIPTION OF THE COURSE / TIME SCHEDULE km. 

from km. to km. to 
finish

12:00 12:00 12:00 P Официален старт / Official start 0,00 0,00 231

#REF! #REF! #REF!  кръгово движение Крумовград Харманли / roundabout Krumovgrad Harmanli 2,60 3,70 228

12:30 12:30 12:30  остър старт / sharp start 0,00 0,00 231,30

12:38 12:38 12:37  разклон Хухла / road fork Huhla 5,60 5,60 225,70

12:43 12:43 12:42  язовирна стена / dam 3,20 8,80 222,50

13:00 12:58 12:56  разклон Камилски дол / road fork Kamilski dol 10,50 19,30 212,00

13:04 13:02 12:59 ▲ премия p III категория 3.2.1 / premium ▲ III category 3.2.1 2,30 21,60 209,70

13:17 13:15 13:11  табела Дъбовец (начало) / signboard Dabovetz (start) 8,60 30,20 201,10

13:25 13:22 13:17  разклон Малки Воден / road fork Malki Voden 4,80 35,00 196,30

13:29 13:26 13:21 ▲ премия p III категория 3.2.1 /  premium ▲ III category 3.2.1 2,40 37,40 193,90

14:02 13:57 13:49  охраняем ж.п. Прелез / secure railway crossing 21,00 58,40 172,90

14:04 13:59 13:51 ï разклон Капитан Андреево / road fork Captain Andreevo 1,20 59,60 171,70

14:29 14:23 14:12  табела Харманли (начало) / signboard Harmanli (start) 15,80 75,40 155,90

14:31 14:25 14:15  разклон Център - София / raod fork Center - Sofia 1,60 77,00 154,30

14:32 14:26 14:15  разклон Хасково - Свиленград / road fork Haskovo - Svilengrad 0,60 77,60 153,70

14:33 14:27 14:16 ■ пермия 3.2.1  - бензи. Петрол / premium 3.2.1 - gas station Petrol 0,80 78,40 152,90

14:36 14:30 14:19  разклон Нова Загора - София / road fork Nova Zagora - Sofia 1,70 80,10 151,20

14:55 14:48 14:35  бабуна / bump 12,00 92,10 139,20

14:55 14:48 14:35  бабуна / bump 0,20 92,30 139,00

14:57 14:50 14:37  разклон Хасково - Нова Загора / road fork Haskovo - Nova Zagora 1,40 93,70 137,60

14:58 14:51 14:38  разклон Нова Загора / road fork Nova Zagora 0,30 94,00 137,30

14:58 14:51 14:38 ï разклон Нова Загора / road fork Nova Zagora 0,10 94,10 137,20

14:58 14:51 14:38 ï разклон Нова Загора - Димитровград / road fork Nova Zagora - Dimitrovgrad 0,20 94,30 137,00

15:04 14:57 14:43  разклон Свирково / road fork Sirkovo 3,70 98,00 133,30

15:04 14:57 14:43  охраняем ж.п. Прелез / secure railway crossing 0,10 98,10 133,20

15:04 14:57 14:43  бюфет начало / buffet start 0,00 98,10 133,20

15:25 15:16 15:01  бюфет край / buffet final 12,80 110,90 120,40

15:29 15:20 15:04 ï разклон Раднево / road fork Radnevo 2,50 113,40 117,90

15:56 15:46 15:28  разклон Център - Нова Загора / road fork Center - Nova Zagora 17,40 130,80 100,50

15:59 15:49 15:31 ï разклон Нова Загора - Стара Загора / road fork Nova Zagora - Stara Zagora 2,10 132,90 98,40

16:00 15:50 15:32  разклон Нова Загора - Русе / road fork Nova Zagora - Rousse 0,60 133,50 97,80

16:36 16:24 16:02  табела Нова Загора (начало) / signboard Nova Zagora (start) 22,60 156,10 75,20

16:36 16:24 16:03 ■ премия активност 3:2:1 -  бензин. Петрол / premium activity 3:2:1 - gas station Petrol 0,10 156,20 75,10

16:38 16:25 16:04  надлез / overpass 0,90 157,10 74,20

16:41 16:28 16:06  разклон Велико Търново / road fork Veliko Tarnovo 1,90 159,00 72,30

16:42 16:29 16:07  премия общинa Нова Загора  / premium Nova Zagora Municipality 0,70 159,70 71,60

16:42 16:29 16:08 ï кръгово движение бензиностанция ОМВ / roundabout gas station OMV 0,20 159,90 71,40

17:28 17:13 16:47  бабуна / bump 28,90 188,80 42,50

17:28 17:13 16:47  премия общинa Твърдица / premium Tvarditza Municipality 0,05 188,85 42,45

17:28 17:13 16:47  кръгово (след Общината в дясно) / roundabout (after the Municipality right) 0,05 188,90 42,40

17:28 17:13 16:47  бабуна / bump 0,10 189,00 42,30

17:55 17:39 17:11 ▲ премия p I категория  7.5.3.2.1. / premium ▲ I category 7.5.3.2.1 17,20 206,20 25,10

18:24 18:06 17:36  табела Елена (начало) / signboard Elena (start) 18,30 224,50 6,80

18:32 18:14 17:43  разклон Сл. Твърдица - Велико Търново / road fork Sl. Tvarditza - Veliko Tarnovo 5,20 229,70 1,60

18:34 18:15 17:44 ï по ул. Стоян Михайловски / Stoyan Mihailovski str. 0,90 230,60 0,70

18:35 18:16 17:45  разклон (настилка паваж) / road fork (pavement) 0,60 231,20 0,10

18:35 18:16 17:45 P финал пред паметника (Final in fornt of the monument) 0,10 231,30 0,00



01.09 ЕТАП 5 ЕЛЕНА  –  МЪГЛИЖ 79км.STAGE ELENA - MAGLIZH
ЗАКУСКА 8:00-9:30 BREAKFAST

ОБЯД  12:00-13:30 LUNCH   
БАГАЖ  13:45-14:15 BAGGAGE  

ПОДПИС  14:45-15:00 SIGNATURE

НАГРАЖДАВАНЕ 17:30-18:30 AWARDING   
ПРЕСКОНФЕРЕНЦИЯ 17:30-18:30 PRESS CONFERENCE

ВЕЧЕРЯ 20:00-21:00 DINNER

38 
km/h

40    
km/h

44 
km/h ЧАСОВ ГРАФИК / DESCRIPTION OF THE COURSE / TIME SCHEDULE km. 

from km. to km. to 
finish

15:15 15:15 15:15 P Официален старт пред мандра Елена / Official start at dairy Elena 0,00 0,00 79

15:30 15:30 15:30  остър старт / sharp start 0,00 0,00 79

15:36 15:36 15:35  табела Елена (край) / signboard Elena (final) 4,20 4,20 75

15:39 15:38 15:38  разклон / road fork 1,70 5,90 73

15:42 15:42 15:41  разклон / road fork 2,20 8,10 71

16:05 16:03 16:00  разклон / road fork 14,50 22,60 56
16:05 16:03 16:00 ▲ премия  I категория  7.5.3.2.1 / premium  I category 7.5.3.2.1 0,00 22,60 56
16:11 16:09 16:05  стеснение Пилот / narrowing Pilot 3,70 26,30 53

16:14 16:12 16:08  стеснение Пилот/ narrowing Pilot 2,00 28,30 51

16:15 16:13 16:09  стеснение Пилот/ narrowing Pilot 0,80 29,10 50

16:31 16:28 16:23  табела Твърдица (начало) / signboard Tvarditza (start) 10,00 39,10 40

16:31 16:28 16:23  остър завой / sharp turn 0,00 39,10 40

16:32 16:29 16:24 ï разклон (влизане в Твърдица) / road fork (entering in Tvarditza) 0,50 39,60 39

16:32 16:29 16:24  бабуна / bump 0,10 39,70 39

16:32 16:29 16:24  премия Община Твърдица / premium Tvarditza Municipality 0,00 39,70 39

16:33 16:29 16:24  бабуна / bump 0,20 39,90 39
16:35 16:32 16:26 ■ премия активност 3:2:1  бензин. Петрол / premium activity 3:2:1 gas station Petrol 1,50 41,40 38
16:35 16:31 16:26  разклон / road fork -0,20 41,20 38

16:35 16:31 16:26  разклон Казанлък / road fork Kazanluk 0,10 41,30 38

16:36 16:33 16:27 ï разклон София / road fork Sofia 0,70 42,00 37

16:36 16:33 16:27  табела Твърдица (край) / signboard Tvarditza (final) 0,10 42,10 37

16:42 16:39 16:32  разклон Казанлък - Елена / road fork Kazanluk - Elena 3,90 46,00 33

16:43 16:39 16:33  бензиностанция Лукойл / gas station Lukoil 0,30 46,30 33

16:46 16:42 16:36  табела Община Стара Загора / signboard Stara Zagora Municipality 2,20 48,50 31

16:53 16:49 16:42  разклон Велико Търново - Гурково / road fork Veliko Tarnovo - Gurkovo 4,60 53,10 26

16:54 16:50 16:42  разклон Велико Търново - Гурково / road fork Veliko Tarnovo - Gurkovo 0,40 53,50 26

16:55 16:51 16:43 ■ премия активност 3:2:1  табела Казанлък 34 км / premium activity 3:2:1 signtable Kazanluk 34 
km 0,70 54,20 25

16:58 16:54 16:46  разклон / road fork 2,10 56,30 23

17:00 16:55 16:47  табела Казанлък 31 км / signtable Kazanluk 31 km 0,70 57,00 22

17:13 17:08 16:59  разклон Ветрен / road fork Vetren 8,60 65,60 13

17:18 17:13 17:03  разклон Ветрен / road fork Vetren 3,30 68,90 10

17:22 17:17 17:07  паметник Георги Коев / monument Georgi Koev 2,50 71,40 8

17:30 17:24 17:13  разклон Мъглиж / road fork Maglizh 4,60 76,00 3

17:31 17:25 17:15  разклон Мъглиж - Стара Загора / road fork Maglizh - Stara Zagora 1,10 77,10 2

17:32 17:25 17:15  разклон Мъглиж / road fork Maglizh 0,20 77,30 2

17:32 17:26 17:15  табела Мъглиж (начало) / signboard Maglizh (start) 0,20 77,50 2

17:33 17:27 17:16  бабуна / bump 0,60 78,10 1

17:33 17:27 17:16  бабуна / bump 0,10 78,20 1

17:34 17:28 17:17 ï разклон Център / road fork Center 0,50 78,70 0

17:34 17:28 17:17 P финал пред общината / Final in front of the Municipality 0,30 79,00 0



02.09 ЕТАП 6 МЪГЛИЖ  – ТРОЯН 132км.STAGE MAGLIZH - TROYAN
ЗАКУСКА 7:30-8:30 BREAKFAST

ОБЯД  10:30-11:30 LUNCH   
БАГАЖ  12:45-13:15 BAGGAGE  

ПОДПИС  13:45-14:00 SIGNATURE

НАГРАЖДАВАНЕ 17:30-18:30 AWARDING   
ПРЕСКОНФЕРЕНЦИЯ 17:30-18:30 PRESS CONFERENCE

ВЕЧЕРЯ 20:00-21:00 DINNER

38 
km/h

40 
km/h

44    
km/h ЧАСОВ ГРАФИК / DESCRIPTION OF THE COURSE / TIME SCHEDULE km. 

from km. to km. to 
finish

14:15 14:15 14:15 P Официален старт / Official start 0,00 0,00 132

14:30 14:30 14:30  остър старт / sharp start 0,00 0,00 132

14:33 14:33 14:33  разклон Стара Загора - Габрово / rad fork Stara Zagora - Gabrovo 2,30 2,30 130

14:42 14:41 14:40  бензиностанция Лукойл - gas station Lukoil 5,30 7,60 124

14:42 14:41 14:40  табела Казанлък (начало) / signtable Kazanluk (start) 0,10 7,70 124

14:42 14:42 14:41  разклон София - Център Казанлък / road fork Sofia - Center Kazanluk 0,50 8,20 124

14:45 14:44 14:43  кръстовище светофар / crossing traffic light 1,70 9,90 122

14:46 14:45 14:44  кръстовище светофар / crossing traffic light 0,60 10,50 122

14:47 14:46 14:45  кръстовище светофар / crossing traffic light 0,50 11,00 121

14:47 14:46 14:45  премия община Казанлък / premium Kazanluk Municipality 0,10 11,10 121

14:48 14:47 14:45  бабуна / bump 0,60 11,70 120

14:49 14:48 14:47 ï разклон / road fork 0,90 12,60 119

14:51 14:49 14:48  разклон София / road fork Sofia 0,70 13,30 119

15:03 15:01 14:58  разклон Габрово - Шипка / road fork Gabrovo - Shipka 7,60 20,90 111

15:11 15:09 15:06  разклон Долно Сахране / road fork Dolno Sahrane 5,50 26,40 106

15:18 15:15 15:11  разклон Павел Баня / road fork Pavel Banya 4,10 30,50 102

15:18 15:15 15:11 ■ премия активност 3:2:1 -  Павел Баня / premium activity 3:2:1 - Pavel Banya 0,10 30,60 101

15:21 15:18 15:14  табела Габарево (начало) / signboard Gabarevo (start) 1,90 32,50 100

15:27 15:25 15:20  разклон Търничене / road fork Tarnichene 4,20 36,70 95

15:30 15:27 15:22  разклон Тъжа / road fork Tuzha 1,90 38,60 93

15:32 15:29 15:24  разклон Александрово / road fork Akexandrovo 1,10 39,70 92

15:34 15:31 15:25  табела Манолово (начало) / signboard Manolovo (start) 1,30 41,00 91

15:41 15:37 15:31  разклон / road fork 4,20 45,20 87

15:45 15:42 15:35  разклон / road fork 2,80 48,00 84

15:45 15:42 15:35  бензиностанция Петрол / gas station Petrol 0,10 48,10 84

15:48 15:44 15:37  разклон Калофер / road fork Kalofer 1,70 49,80 82
15:50 15:46 15:39 ▲ ресторант - къща премия III категория 3.2.1 / restaurant - house premium III category 3.2.1 1,10 50,90 81
16:01 15:56 15:48  разклон Куртово / road fork Kurtovo 6,80 57,70 74

16:02 15:58 15:50  табела Васил Левски (начало) / signboard Vasil Levski (start) 1,10 58,80 73

16:12 16:07 15:58  табела Карлово (начало) / signboard Karlovo (start) 6,30 65,10 67

16:18 16:12 16:03  разклон светофар / road fork traffic light 3,30 68,40 64

16:23 16:17 16:07  табела Сопот (начало) / signboard Sopot (start) 3,20 71,60 60

16:27 16:22 16:11  табела Анево (начало) / signboard Anevo (start) 3,10 74,70 57

16:35 16:29 16:18  табела Иганово (начало) / signboard Iganovo (start) 4,70 79,40 53

16:38 16:31 16:20  разклон Певците / road fork Pevtsite 1,80 81,20 51

16:43 16:36 16:25 ■ премия активност 3:2:1 бензин. Петрол / premium activity 3:2:1 gas station Petrol 3,20 84,40 48

16:43 16:36 16:25  табела Карнаре (начало) / signboard Karnare (start) 0,10 84,50 48

16:44 16:37 16:25  разклон Троян - София / road fork Troyan - Sofia 0,50 85,00 47

16:44 16:37 16:25  начало изкачване / start climbing 0,00 85,00 47
17:17 17:09 16:54 ▲ премия p I категория 7.5.3.2.1 / premium ▲ I category 7.5.3.2.1 21,00 106,00 26
17:45 17:35 17:18  табела Балканец / signboard Balkanetz 17,50 123,50 9

17:52 17:42 17:24  Троян влизане по ул. Ген. Карцов / Triyan entering Gen. Kartzov str. 4,50 128,00 4

17:56 17:46 17:28 ï по ул. Васил Левски / Vasil Levski str. 3,00 131,00 1

17:58 17:48 17:30 P финал пл. Възраждане / Final at Vazrajdane square 1,00 132,00 0


